



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 05.03.2015

г. Вологда

№ 93

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 18 декабря 2014 года № 421

В соответствии со статьями 26, 27, 29 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 18 декабря 2014 года № 421 «О создании комиссий по первоначальной постановке граждан 1998 года рождения на воинский учет в городах и районах области» следующие изменения:

1.1. В разделе «Кадуйский район»:

в подразделе «Основной состав»:

слова «Шахова Е.С. - врач-невропатолог;» заменить словами:

«Корольков В.В. - врач-невропатолог;»;

слова «Савина А.Ф. - врач-офтальмолог;» заменить словами:

«Армеев С.А. - врач-офтальмолог;»;

в подразделе «Резервный состав»:

после слов «Петров А.В. - врач-хирург;» дополнить словами:

«Александров П.С. - врач-невропатолог;

Анкундинов А.А. - врач-офтальмолог;».

1.2. В подразделе «Основной состав» раздела «Кирилловский район»: слова «Лобашева Г.А. - врач-отоларинголог;» заменить словами: «Лобанов Ю.Н. - врач-отоларинголог;».

1.3. В разделе «Сокольский район»:

в подразделе «Основной состав»:

слова «Лунёва Т.В. - врач-невропатолог;» заменить словами:

«Егарев В.В. - врач-невропатолог;»;

в подразделе «Резервный состав» слова «Попова О.П. - врач-невропатолог;» исключить.

Губернатор области



О.А. Кувшинников